檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

電子信箱：181017@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：桃教終字第10700271161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：轉知「桃園市107年度兒童文學種子教師培訓」實施計畫

，請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「桃園市107年度兒童文學種子教師培訓」實施計畫

辦理。

二、為奠定本市學校語文教育之基礎，培養教師語文創作教學

能力，特辦理旨揭活動。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動時間：107年7月2日(星期一)至7月5日(星期四)。

(二)活動地點：大勇國小視聽教室。

(三)報名方式：請於107年6月30日(星期六)前至教師研習系

統(http://passport.tyc.edu.tw)進行報名。

(四)全程參與者核予研習時數24小時。

四、參與人員於課務自理暨不支領代課鐘點費原則下本局同意

公（差）假登記，如遇假日得於6個月內擇日核實補休。

五、檢附活動計畫，或逕至本局檔案下載專區（http://www.t

yc.edu.tw/home.jsp?id=29&parentpath=0,26,28）下載

3

1070002393

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/04/09 13:56

■■■■■■■無附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2018-04-09
13:51:20